
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: M-5 Kobiety - open ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 1255 SPŁAWSKI ARTUR JF DUET DT 4 YOU GOLENIÓW M-5 1:45:13 0:00:00 0:00:00 33,1 1:49 1:06:41 1 10:20:00
2. 1194 PRZYBYLAK TADEUSZ GRUPA KOLARSKA BOGO SZCZECIN M-5 1:45:13 0:00:00 0:00:00 33,1 1:49 1:06:51 2 10:20:00
3. 1256 HARBACEWICZ FRANCISZEK JF DUET DT 4 YOU GOLENIÓW M-5 1:46:24 0:01:12 0:01:11 32,7 1:50 1:06:52 3 10:20:00
4. 1143 JASIONEK TADEUSZ ISKRA PRZYTOCZNA M-5 1:49:45 0:04:32 0:03:21 31,7 1:54 1:08:53 5 10:20:00
5. 1152 KŁOS MARIAN ZBASZYNEK DIVERSEY TEAM M-5 1:49:46 0:04:33 0:00:01 31,7 1:54 1:08:59 6 10:20:00
6. 1177 MASNY MAREK M-5 1:49:48 0:04:35 0:00:02 31,7 1:54 1:07:29 4 10:20:00
7. 1121 DOMANSKI JAROSLAW M-5 1:50:07 0:04:55 0:00:20 31,6 1:54 1:09:12 8 10:20:00
8. 1254 GĄSIOR MAREK BIKE MULTISPORT M-5 1:50:08 0:04:55 0:00:00 31,6 1:54 1:09:18 10 10:20:00
9. 1237 ZAŁUSKI JAN MATURZYŚCI-KOSZALIN M-5 1:50:13 0:05:00 0:00:05 31,6 1:54 1:09:11 7 10:20:00
10. 1136 HAJAC DARIUSZ JF DUET GOLENIÓW M-5 1:50:14 0:05:01 0:00:01 31,6 1:54 1:09:21 11 10:20:00
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11. 1185 NOWAK JAROSŁAW M-5 1:50:15 0:05:02 0:00:01 31,6 1:54 1:09:49 17 10:20:00
12. 1142 JAROS MAREK M-5 1:50:35 0:05:22 0:00:20 31,5 1:54 1:09:24 12 10:20:00
13. 74 SZKOŁUDA ZBIGNIEW M-5 1:50:37 0:05:24 0:00:02 31,5 1:54 1:09:48 16 10:20:00
14. 1209 SOLSKI DARIUSZ STC STARGARD SZCZECIŃSKI M-5 1:51:04 0:05:51 0:00:27 31,3 1:55 1:09:35 14 10:20:00
15. 1171 ŁUKASZEWICZ SŁAWOMIR GOLENIÓW M-5 1:51:09 0:05:56 0:00:05 31,3 1:55 1:09:13 9 10:20:00
16. 1229 WITKIEWICZ ZBIGNIEW STC STARGARD M-5 1:51:10 0:05:57 0:00:01 31,3 1:55 1:09:32 13 10:20:00
17. 1141 JANUSZEWSKI ALEKSANDER BIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL M-5 1:53:01 0:07:48 0:01:51 30,8 1:57 1:10:09 18 10:20:00
18. 1203 SIKORA ROBERT M-5 1:53:32 0:08:20 0:00:31 30,7 1:57 1:12:48 25 10:20:00
19. 1219 SZAULINSKI SŁAWOMIR KTC KOŁOBRZEG M-5 1:53:37 0:08:24 0:00:05 30,6 1:58 1:12:20 20 10:20:00
20. 1139 IGNACZAK CZESŁAW ROMAR TEAM M-5 1:53:59 0:08:47 0:00:23 30,5 1:58 1:12:19 19 10:20:00
21. 1235 ZADWORNY MAREK K.R.GRYFLAND GRYFICE M-5 1:54:19 0:09:07 0:00:20 30,4 1:58 1:12:43 22 10:20:00
22. 1262 MARCINIAK ANDRZEJ M-5 1:54:23 0:09:10 0:00:03 30,4 1:58 1:09:38 15 10:20:00
23. 1106 BĄKOWSKI PIOTR CALBUD PRESTO M-5 1:54:35 0:09:22 0:00:12 30,4 1:59 1:12:45 24 10:20:00
24. 1212 STANISZEWSKI STANISŁAW CALBUD PRESTO M-5 1:54:35 0:09:22 0:00:00 30,4 1:59 1:12:44 23 10:20:00
25. 1158 KUBIAK BOGUMIŁ ROWERY TUROWSKI M-5 1:57:17 0:12:04 0:02:42 29,7 2:01 1:12:36 21 10:20:00
26. 1245 GIŁYNKA PIOTR WP TRANS M-5 1:58:54 0:13:41 0:01:37 29,3 2:03 1:13:19 26 10:20:00
27. 1223 TYMCZUK EUGENIUSZ KTR "VOYAGER" M-5 2:00:30 0:15:17 0:01:35 28,9 2:05 1:13:22 27 10:20:00
28. 1243 WYSOCKI ANDRZEJ M-5 2:01:35 0:16:22 0:01:05 28,6 2:06 1:15:13 29 10:20:00
29. 1108 BIEL ANDRZEJ GÓRAL POLICE M-5 2:01:36 0:16:23 0:00:01 28,6 2:06 1:15:09 28 10:20:00
30. 1204 SIUPKA PIOTR GRYFLAND M-5 2:02:27 0:17:14 0:00:51 28,4 2:07 1:16:49 32 10:20:00
31. 1265 MAZIARZ RYSZARD MASTERS GRYFICE M-5 2:02:28 0:17:16 0:00:01 28,4 2:07 1:16:15 31 10:20:00
32. 1130 GOLEC MAREK KTC M-5 2:02:36 0:17:23 0:00:08 28,4 2:07 1:17:41 34 10:20:00
33. 1206 SKORUPSKI ANDRZEJ BIKEFUN  LESZNO M-5 2:02:47 0:17:34 0:00:11 28,3 2:07 1:16:05 30 10:20:00
34. 1127 FLORCZAK ANDRZEJ ----------------- M-5 2:02:56 0:17:43 0:00:09 28,3 2:07 1:18:38 37 10:20:00
35. 1156 KRAWCZYK BOHDAN MATURZYŚCI  KOSZALIN M-5 2:03:22 0:18:09 0:00:26 28,2 2:08 1:17:33 33 10:20:00
36. 1154 KOWALCZYK DARIUSZ MAKO M-5 2:04:34 0:19:21 0:01:12 27,9 2:09 1:17:43 35 10:20:00
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37. 1207 SKRZAT WIESLAW STC STARGARD M-5 2:07:08 0:21:55 0:02:34 27,4 2:12 1:19:03 38 10:20:00
38. 1114 CHEŁSTOWSKI JERZY BARAKUDA STARGARD M-5 2:07:09 0:21:56 0:00:01 27,4 2:12 1:19:44 40 10:20:00
39. 1216 STOLA GRZEGORZ M-5 2:07:33 0:22:21 0:00:24 27,3 2:12 1:20:14 44 10:20:00
40. 1175 MAŁEK JAN STC M-5 2:08:02 0:22:50 0:00:29 27,2 2:12 1:20:11 42 10:20:00
41. 1167 LIPIŃSKI KRZYSZTOF NIEZRZESZONY M-5 2:08:21 0:23:09 0:00:19 27,1 2:13 1:19:53 41 10:20:00
42. 1224 URUSKI TADEUSZ BATIK M-5 2:08:39 0:23:27 0:00:18 27,1 2:13 1:21:17 47 10:20:00
43. 1190 PIĘTAK KLAUDIUSZ M-5 2:09:14 0:24:01 0:00:35 26,9 2:14 1:20:25 46 10:20:00
44. 1186 NOWAK KAZIMIERZ M-5 2:10:43 0:25:30 0:01:29 26,6 2:15 1:20:12 43 10:20:00
45. 1115 CIECHANOWSKI WOJCIECH ROWERY-TUROWSKI M-5 2:11:23 0:26:10 0:00:39 26,5 2:16 1:21:34 48 10:20:00
46. 1159 KULPA WALDEMAR M-5 2:11:23 0:26:10 0:00:00 26,5 2:16 1:22:55 53 10:20:00
47. 1191 PNIEWSKI EDWARD TS CYKLISTA LIPIANY M-5 2:11:23 0:26:10 0:00:00 26,5 2:16 1:22:55 52 10:20:00
48. 1244 PAZIEWSKI LECH DRAWSKO POMORSKIE M-5 2:12:50 0:27:38 0:01:28 26,2 2:17 1:19:13 39 10:20:00
49. 1145 JEZIERSKI MIROSŁAW M-5 2:13:09 0:27:56 0:00:18 26,1 2:18 1:22:58 54 10:20:00
50. 1200 ROSTEK JAROSŁAW NIE ZRZESZONY M-5 2:13:20 0:28:07 0:00:11 26,1 2:18 1:22:54 51 10:20:00
51. 1129 GALUS RYSZARD M-5 2:13:44 0:28:31 0:00:24 26,0 2:18 1:22:53 50 10:20:00
52. 1199 ROSIAK WŁODZIMIERZ LOCSTAR M-5 2:14:38 0:29:25 0:00:54 25,8 2:19 1:22:24 49 10:20:00
53. 1264 GAŁAGUZ JACEK M-5 2:14:44 0:29:32 0:00:06 25,8 2:19 1:20:21 45 10:20:00
54. 1233 WÓJCIKOWSKI ANDRZEJ M-5 2:14:57 0:29:45 0:00:13 25,8 2:20 1:23:28 55 10:20:00
55. 1253 WÓJCIK JULIAN SZWLA M-5 2:15:02 0:29:49 0:00:05 25,8 2:20 1:27:01 61 10:20:00
56. 1221 SZTUCKI ANDRZEJ M-5 2:15:05 0:29:53 0:00:03 25,8 2:20 1:27:13 62 10:20:00
57. 67 ZIAJKA ZYGMUNT TS CYKLISTA LIPIANY M-5 2:15:17 0:30:04 0:00:11 25,7 2:20 1:25:34 59 10:20:00
58. 1247 KALETKA STANISŁAW M-5 2:16:07 0:30:54 0:00:50 25,6 2:21 1:27:15 63 10:20:00
59. 1123 DROŹDZIEL JANUSZ - M-5 2:17:32 0:32:19 0:01:25 25,3 2:22 1:29:24 75 10:20:00
60. 1246 OZGA KAZIMIERZ M-5 2:17:46 0:32:34 0:00:15 25,3 2:23 1:24:47 57 10:20:00
61. 1241 ZIĘTKOWSKI DANIEL STC M-5 2:17:55 0:32:42 0:00:08 25,2 2:23 1:24:59 58 10:20:00
62. 1248 CHMARA PIOTR M-5 2:19:20 0:34:08 0:01:26 25,0 2:24 1:27:33 64 10:20:00
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63. 1169 LWOW PAWEŁ M-5 2:19:28 0:34:15 0:00:08 25,0 2:24 1:30:15 80 10:20:00
64. 1178 MATYSIAK DARIUSZ M-5 2:19:49 0:34:36 0:00:20 24,9 2:25 1:28:58 70 10:20:00
65. 1151 KLIMEK RYSZARD M-5 2:19:50 0:34:37 0:00:01 24,9 2:25 1:29:11 72 10:20:00
66. 1110 BODNAR WLADYSLAW ŚMIGŁO OSIECZNA M-5 2:20:40 0:35:27 0:00:50 24,7 2:26 1:28:53 69 10:20:00
67. 1222 SZYMANKIEWICZ KAZIMIERZ NIE M-5 2:20:54 0:35:41 0:00:14 24,7 2:26 1:28:26 67 10:20:00
68. 1202 SIKORA KRZYSZTOF STR ŚWIDWIN M-5 2:21:38 0:36:25 0:00:44 24,6 2:27 1:26:27 60 10:20:00
69. 1220 SZELKOWSKI RYSZARD TEAM ZMECH M-5 2:21:42 0:36:29 0:00:04 24,6 2:27 1:29:05 71 10:20:00
70. 1196 PUCZ ZBIGNIEW TEAM CUKIERNIA NOVA M-5 2:22:24 0:37:11 0:00:42 24,4 2:27 1:27:48 65 10:20:00
71. 1119 DEPCZYŃSKI MAREK M-5 2:22:29 0:37:16 0:00:05 24,4 2:27 1:28:06 66 10:20:00
72. 1240 ZEMANKIEWICZ GRZEGORZ M-5 2:23:26 0:38:14 0:00:57 24,3 2:28 1:29:17 73 10:20:00
73. 1162 LECH ELIGIUSZ M-5 2:23:30 0:38:17 0:00:04 24,3 2:28 1:29:40 76 10:20:00
74. 1149 KARPINSKI MAREK M-5 2:23:39 0:38:26 0:00:09 24,2 2:29 1:28:44 68 10:20:00
75. 1195 PUCHALSKI BOGDAN MASTER POLKOWICE M-5 2:24:29 0:39:16 0:00:50 24,1 2:29 1:30:21 83 10:20:00
76. 1118 DĄBROWSKI HENRYK M-5 2:24:37 0:39:24 0:00:08 24,1 2:30 1:30:50 84 10:20:00
77. 1128 GAJDA ZBIGNIEW M-5 2:24:51 0:39:38 0:00:14 24,0 2:30 1:30:17 81 10:20:00
78. 1107 BIEDRZYCKI MAREK M-5 2:24:56 0:39:43 0:00:06 24,0 2:30 1:33:22 94 10:20:00
79. 1263 KARWAT STANISŁAW M-5 2:25:15 0:40:03 0:00:19 24,0 2:30 1:31:21 86 10:20:00
80. 1260 SZKWAREK JERZY M-5 2:25:35 0:40:23 0:00:20 23,9 2:31 1:31:24 87 10:20:00
81. 1160 LANKIEWICZ ARKADIUSZ M-5 2:25:37 0:40:25 0:00:02 23,9 2:31 1:30:19 82 10:20:00
82. 1218 SYCZEWSKI ANDRZEJ M-5 2:25:43 0:40:31 0:00:06 23,9 2:31 1:34:10 98 10:20:00
83. 1137 HORDEJUK ADOLF M-5 2:25:49 0:40:36 0:00:06 23,9 2:31 1:30:13 79 10:20:00
84. 1111 BORCIUCH ZBIGNIEW M-5 2:26:07 0:40:54 0:00:18 23,8 2:31 1:30:56 85 10:20:00
85. 1179 MATYSIAK PAWEŁ M-5 2:26:17 0:41:04 0:00:10 23,8 2:31 1:32:10 90 10:20:00
86. 1120 DOBAK JERZY M-5 2:26:32 0:41:19 0:00:15 23,7 2:32 1:31:45 88 10:20:00
87. 1104 BACZYŃSKI KRZYSZTOF M-5 2:27:13 0:42:00 0:00:41 23,6 2:32 1:29:20 74 10:20:00
88. 1150 KASPRZAK ZENON NIE M-5 2:27:34 0:42:22 0:00:22 23,6 2:33 1:32:39 92 10:20:00
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89. 1225 WASYLÓW BENEDYKT M-5 2:27:48 0:42:35 0:00:13 23,5 2:33 1:33:39 95 10:20:00
90. 1103 AKSAMIT MIROSŁAW M-5 2:28:23 0:43:11 0:00:36 23,5 2:34 1:34:01 97 10:20:00
91. 1239 PACZKOWSKI ZBIGNIEW M-5 2:28:34 0:43:21 0:00:11 23,4 2:34 1:33:22 93 10:20:00
92. 1146 JUCHNIEWICZ HENRYK M-5 2:29:13 0:44:01 0:00:39 23,3 2:34 1:34:18 99 10:20:00
93. 1180 MAZUREK TOMASZ M-5 2:29:25 0:44:13 0:00:12 23,3 2:35 1:34:22 100 10:20:00
94. 1147 JUSZCZAK KRZYSZTOF M-5 2:29:36 0:44:23 0:00:11 23,3 2:35 1:36:58 106 10:20:00
95. 1122 DROHOMIRECKI ZBIGNIEW TEAM OSP NIEDŹWIEDŹ M-5 2:30:08 0:44:56 0:00:32 23,2 2:35 1:29:54 78 10:20:00
96. 1226 WAWRZASZEK RYSZARD NIZRZESZONY M-5 2:30:20 0:45:07 0:00:11 23,1 2:36 1:33:59 96 10:20:00
97. 1227 WIERCIAK WŁODZIMIERZ M-5 2:30:21 0:45:08 0:00:01 23,1 2:36 1:32:00 89 10:20:00
98. 1170 ŁUKASZEWICZ JACEK KOLARSKA DRUŻYNA SZPIKU M-5 2:31:25 0:46:12 0:01:04 23,0 2:37 1:42:37 119 10:20:00
99. 1173 MACH RYSZARD M-5 2:31:25 0:46:12 0:00:00 23,0 2:37 1:34:30 101 10:20:00
100. 1198 RADLIŃSKI GRZEGORZ M-5 2:32:14 0:47:02 0:00:49 22,9 2:37 1:37:26 108 10:20:00
101. 1228 WIŚNIEWSKI MARIAN PUSZCZYK BUKOWY M-5 2:32:23 0:47:10 0:00:09 22,8 2:38 1:35:17 102 10:20:00
102. 1208 SOBOLEWSKI WIESŁAW M-5 2:32:48 0:47:36 0:00:25 22,8 2:38 1:29:42 77 10:20:00
103. 1234 WRÓBLEWSKI MARIUSZ M-5 2:32:51 0:47:38 0:00:03 22,8 2:38 1:36:04 104 10:20:00
104. 1205 SKOCZEŃ JANUSZ MTB ZEELANDIA TEAM M-5 2:32:54 0:47:41 0:00:03 22,8 2:38 1:35:34 103 10:20:00
105. 1163 LECH IRENEUSZ SKUPINA PROGRES M-5 2:33:33 0:48:20 0:00:39 22,7 2:39 1:37:12 107 10:20:00
106. 1266 ZAMARLIK MARIAN M-5 2:34:30 0:49:17 0:00:57 22,5 2:40 1:32:22 91 10:20:00
107. 1153 KOTWAS MIROSŁAW M-5 2:36:36 0:51:24 0:02:06 22,2 2:42 1:36:46 105 10:20:00
108. 1125 FILIKS ROBERT M-5 2:37:44 0:52:31 0:01:07 22,1 2:43 1:39:44 114 10:20:00
109. 1105 BALCERZAK ANDRZEJ CALBUD PRESTO SZCZECIN M-5 2:37:49 0:52:36 0:00:05 22,1 2:43 1:18:24 36 10:20:00
110. 1231 WOŹNY CEZARY M-5 2:37:56 0:52:44 0:00:08 22,0 2:43 1:38:11 112 10:20:00
111. 1238 ZATYKA MIROSŁAW M-5 2:38:46 0:53:34 0:00:50 21,9 2:44 1:37:56 109 10:20:00
112. 1232 WÓJCIK WIESŁAW NIE ZRZESZONY M-5 2:39:56 0:54:44 0:01:10 21,8 2:45 1:41:07 116 10:20:00
113. 1134 GRZYBEK WŁODZIMIERZ M-5 2:40:09 0:54:56 0:00:13 21,7 2:46 1:38:06 111 10:20:00
114. 1183 MUSKALSKI ROBERT M-5 2:40:37 0:55:24 0:00:27 21,7 2:46 1:42:34 118 10:20:00
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115. 1217 SYCH ERWIN M-5 2:41:15 0:56:02 0:00:38 21,6 2:47 1:43:41 121 10:20:00
116. 1164 LEJKOWSKI BOGUSŁAW M-5 2:41:31 0:56:19 0:00:16 21,5 2:47 1:45:41 131 10:20:00
117. 1165 LEWANDOWSKI RYSZARD M-5 2:41:31 0:56:19 0:00:00 21,5 2:47 1:45:24 128 10:20:00
118. 1138 HORNATKIEWICZ KRZYSZTOF PYRZYCE M-5 2:41:53 0:56:40 0:00:22 21,5 2:47 1:24:45 56 10:20:00
119. 1181 MRÓZ FRANCISZEK M-5 2:42:18 0:57:05 0:00:25 21,4 2:48 1:39:08 113 10:20:00
120. 1214 STANKIEWICZ WOJCIECH M-5 2:42:54 0:57:41 0:00:36 21,4 2:49 1:43:59 123 10:20:00
121. 1188 PAZOŁA BOGUSŁAW LKK LESZNO M-5 2:44:19 0:59:06 0:01:25 21,2 2:50 1:44:43 126 10:20:00
122. 1116 CZERONKO JÓZEF M-5 2:44:51 0:59:39 0:00:32 21,1 2:51 1:43:43 122 10:20:00
123. 1176 MANTYK TADEUSZ M-5 2:45:31 1:00:18 0:00:40 21,0 2:51 1:40:18 115 10:20:00
124. 1213 STANKIEWICZ JAN M-5 2:45:59 1:00:46 0:00:28 21,0 2:52 1:44:16 125 10:20:00
125. 1242 ŻYTO KRZYSZTOF STOW. KOBYLANKA GMINĄ DLA MIESZKAŃCÓW M-5 2:46:42 1:01:29 0:00:43 20,9 2:52 1:44:10 124 10:20:00
126. 1124 DRUKAŁA JANUSZ M-5 2:47:55 1:02:43 0:01:13 20,7 2:54 1:52:01 140 10:20:00
127. 1249 KORMAŃSKI EDWARD M-5 2:47:57 1:02:44 0:00:01 20,7 2:54 1:44:44 127 10:20:00
128. 1135 GUZIK PAWEŁ M-5 2:49:26 1:04:13 0:01:29 20,5 2:55 1:41:14 117 10:20:00
129. 1182 MUSKALSKI JERZY M-5 2:50:05 1:04:52 0:00:39 20,5 2:56 1:49:06 135 10:20:00
130. 1132 GOŁDA ANDRZEJ M-5 2:50:54 1:05:41 0:00:49 20,4 2:57 1:43:38 120 10:20:00
131. 1193 PRZEPŁATA JAN M-5 2:51:25 1:06:12 0:00:31 20,3 2:57 1:45:31 130 10:20:00
132. 1258 ANDRZEJCZAK MACIEJ M-5 2:51:43 1:06:30 0:00:19 20,3 2:58 1:49:17 136 10:20:00
133. 1126 FITA MARIAN M-5 2:52:13 1:07:00 0:00:30 20,2 2:58 1:46:23 132 10:20:00
134. 1144 JERZMANOWSKI BOGDAN TS CYKLISTA LIPIANY M-5 2:53:26 1:08:14 0:01:14 20,1 2:59 1:45:24 129 10:20:00
135. 1252 NOWAK TOMASZ M-5 2:53:52 1:08:40 0:00:26 20,0 3:00 1:49:54 138 10:20:00
136. 1113 BUKOWSKI RYSZARD M-5 2:54:02 1:08:49 0:00:09 20,0 3:00 1:48:19 133 10:20:00
137. 1166 LEWAŃSKI MIROSŁAW M-5 2:59:59 1:14:46 0:05:57 19,3 3:06 1:49:38 137 10:20:00
138. 1117 DAWIDOWICZ ZBIGNIEW - M-5 3:00:12 1:14:59 0:00:13 19,3 3:06 1:48:21 134 10:20:00
139. 1210 SPURGIASZ JAN M-5 3:00:26 1:15:14 0:00:15 19,3 3:07 1:54:59 142 10:20:00
140. 1187 OŁOWSKI ANDRZEJ AIKIDO KLUB TAISO M-5 3:01:25 1:16:12 0:00:58 19,2 3:08 1:58:37 146 10:20:00
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Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

141. 1236 ZAJĄCZKOWSKI JAN POWIAT STARGARDZKI TEAM M-5 3:05:01 1:19:49 0:03:37 18,8 3:11 1:55:57 143 10:20:00
142. 1197 PYSIAK SŁAWOMIR NIE ZRZESZONY M-5 3:08:24 1:23:11 0:03:23 18,5 3:15 1:57:19 144 10:20:00
143. 1174 MAĆKOWIAK PAWEŁ FRIENDS OF GLASS M-5 3:09:07 1:23:55 0:00:43 18,4 3:16 1:53:38 141 10:20:00
144. 1133 GRZESIAK JERZY M-5 3:09:38 1:24:26 0:00:31 18,4 3:16 2:01:30 148 10:20:00
145. 1230 WOJTKOWIAK DIONIZY MTB ZEELANDIA TEAM M-5 3:12:01 1:26:49 0:02:23 18,1 3:19 1:57:44 145 10:20:00
146. 1148 KACZMAREK ROMAN NIE M-5 3:16:48 1:31:35 0:04:47 17,7 3:24 1:50:13 139 10:20:00
147. 1140 JANKOWSKI KRZYSZTOF M-5 3:18:18 1:33:06 0:01:30 17,5 3:25 2:09:56 149 10:20:00
148. 1131 GOLISOWICZ TOMASZ MKS HERMES M-5 3:20:47 1:35:34 0:02:28 17,3 3:28 2:13:27 151 10:20:00
149. 1155 KOZAKIEWICZ ZBIGNIEW HERMES GRYFINO M-5 3:20:47 1:35:34 0:00:00 17,3 3:28 2:13:28 152 10:20:00
150. 1250 GÓRCZEWSKI RYSZARD NIEZRZESZONY M-5 3:21:38 1:36:25 0:00:51 17,3 3:29 2:00:34 147 10:20:00
151. 1102 ADAMUS MAREK M-5 3:22:13 1:37:00 0:00:35 17,2 3:29 2:23:14 154 10:20:00
152. 1112 BOŻYK RYSZARD M-5 3:24:11 1:38:58 0:01:59 17,0 3:31 2:13:15 150 10:20:00
153. 1257 KRZECZKOWSKI KRZYSZTOF KS MASTERS GRYFICE M-5 3:42:00 1:56:48 0:17:49 15,7 3:50 2:14:33 153 10:20:00
154. 1168 LISICKI JAN NIEZRZESZONY M-5 3:46:14 2:01:01 0:04:14 15,4 3:54 1:37:58 110 10:20:00

Koniec komunikatu
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